МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОЛЕНЕГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

678803, РС (Я), Аллаиховский улус с. Оленегорск, ул.Щербачкова, д.10  тел./факс: (41158) 234-15, e-mail: ososh.alla@yandex.ru

ПРИКАЗ
от 02.04.2020 г.
№ 40-ОД

Об учёте и хранении результатов дистанционного обучения
 в документации образовательной организации и индивидуальной документации обучающихся.

Для обеспечения организации учебного процесса в условиях дистанционного обучения обучающихся на основании решения Педагогического совета (протокол №) и Положения об оценивании учебных достижений обучающихся ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отметки, получаемые обучающимися в процессе дистанционного обучения, засчитывать как текущие и учитывать при выставлении итоговых отметок с занесением в классные журналы, дневники и личные дела обучающихся.
1.1. Классным руководителям выставлять:
· в классный журнал – текущие, четвертные, годовые и итоговые отметки в сводной ведомости учета успеваемости обучающихся;
· в личное дело обучающегося - годовые отметки,
2. Контроль за выполнением приказа возложить на Брусенину РИ, заместителя директора по УВР.

Директор                                                  В.Е. Колесова

[bookmark: _GoBack]